
Spielklassen Verband Südbaden 2014/15

HERREN Landesliga Staffel 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTSF Hohberg II 20 20 0 0 180:50 +130 40:0
2 Rastatter TTC 20 14 1 5 156:110 +46 29:11
3 TTC Willstätt 20 13 2 5 153:106 +47 28:12
4 SF Goldscheuer 20 10 5 5 154:128 +26 25:15
5 TTC Iffezheim 20 10 1 9 136:125 +11 21:19
6 Spvgg Ottenau III 20 8 4 8 140:135 +5 20:20
7 TTC Fessenbach 20 8 1 11 119:151 -32 17:23
8 TV Weisenbach 20 6 4 10 132:150 -18 16:24
9 TTC Rauental 20 6 2 12 120:152 -32 14:26

10 TTC Renchen 20 3 3 14 101:160 -59 9:31
11 TTF Kappel 20 0 1 19 55:179 -124 1:39

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Egner, Gerhard, Im Viertel 4, 76599 Weisenbach, Mobil:
01749673361, Tel.: 07224-3473, gerhard.egner@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.09.2014 16:30 t (1)

17:00 t (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TTC Iffezheim
TTC Renchen
TTSF Hohberg II
TTC Rauental

TV Weisenbach
SF Goldscheuer
Spvgg Ottenau III
TTF Kappel

9:6
4:9
9:3
9:3

Sa. 27.09.2014 16:00 t
17:30 t (1)

TV Weisenbach
TTC Willstätt

TTF Kappel
TTC Fessenbach

9:4
9:1

Sa. 04.10.2014 18:00 t (1)
18:30 t (1)
18:30 t (1)

TTSF Hohberg II
TTC Fessenbach
TTF Kappel

TTC Renchen
SF Goldscheuer
TTC Willstätt

9:2
5:9
2:9

Fr. 10.10.2014 20:00 t/v (1) Spvgg Ottenau III TTC Rauental 6:9
Sa. 11.10.2014 15:00 t/v (1)

16:30 (1)
17:00 (1)
17:00 t (1)
18:30 (1)

SF Goldscheuer
TTC Iffezheim
TV Weisenbach
TTC Renchen
TTF Kappel

TTC Willstätt
Spvgg Ottenau III
TTSF Hohberg II
TTC Fessenbach
Rastatter TTC

4:9
9:3
5:9
7:9
1:9

Sa. 18.10.2014 17:00 t (1)
17:30 t (1)
18:30 (1)
18:30 t (1)

TTC Renchen
TTC Willstätt
TTF Kappel
TTC Fessenbach

Spvgg Ottenau III
TTSF Hohberg II
SF Goldscheuer
TV Weisenbach

4:9
2:9
1:9
9:6

Sa. 25.10.2014 16:30
17:00 (1)
18:00 t (1)
18:30 t (1)

TTC Iffezheim
SF Goldscheuer
TTSF Hohberg II
TTC Rauental

TTC Willstätt
Rastatter TTC
TTF Kappel
TTC Renchen

7:9
7:9
9:2
8:8

So. 26.10.2014 11:00 (1)
11:00 (1)

TTC Rauental
Rastatter TTC

TTC Fessenbach
TTC Iffezheim

9:4
9:7

So. 02.11.2014 14:00 t/v (1) Rastatter TTC Spvgg Ottenau III 9:3
Sa. 08.11.2014 17:30 v (1)

18:00 v (1)
Spvgg Ottenau III
Rastatter TTC

TTF Kappel
TTSF Hohberg II

9:4
3:9

Fr. 14.11.2014 20:30 v (1) TTC Renchen TTC Iffezheim 9:6
Sa. 15.11.2014 17:00 (1)

17:30 t (1)
18:00 (1)
18:30 t (1)
18:30 t (1)

TV Weisenbach
Spvgg Ottenau III
TTSF Hohberg II
TTC Fessenbach
TTF Kappel

TTC Renchen
TTC Willstätt
TTC Rauental
Rastatter TTC
TTC Iffezheim

9:5
8:8
9:5
3:9
1:9
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Spielklassen Verband Südbaden 2014/15

HERREN Landesliga Staffel 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.11.2014 11:00 t (1)

14:00 (1)
TTC Rauental
Spvgg Ottenau III

SF Goldscheuer
TV Weisenbach

8:8
8:8

Sa. 22.11.2014 16:30 (1)
17:00 t (1)
17:30 t (1)
18:30 (1)

TTC Iffezheim
SF Goldscheuer
TTC Willstätt
TTC Fessenbach

TTC Rauental
TV Weisenbach
TTC Renchen
Spvgg Ottenau III

9:3
9:5

9:0 NA
9:7

So. 23.11.2014 11:00 t (1) TTC Rauental Rastatter TTC 3:9
Sa. 29.11.2014 16:30 t (1)

17:00 t (1)
18:00 (1)
18:30 t (1)

TTC Iffezheim
TV Weisenbach
Rastatter TTC
TTF Kappel

TTSF Hohberg II
TTC Rauental
TTC Renchen
TTC Fessenbach

3:9
9:2
9:5
2:9

So. 30.11.2014 10:00 t (1)
14:00 v (1)

TTC Renchen
Spvgg Ottenau III

TTF Kappel
SF Goldscheuer

8:8
9:6

Sa. 06.12.2014 17:00 v
17:00 (1)
17:30 t (1)
18:00 t (1)

TV Weisenbach
SF Goldscheuer
TTC Willstätt
TTSF Hohberg II

Rastatter TTC
TTC Iffezheim
TTC Rauental
TTC Fessenbach

3:9
9:4
4:9
9:2

So. 07.12.2014 11:00 t (1) Rastatter TTC TTC Willstätt 6:9
Sa. 13.12.2014 17:00 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)

SF Goldscheuer
TTC Willstätt
TTC Fessenbach

TTSF Hohberg II
TV Weisenbach
TTC Iffezheim

4:9
9:4
5:9

Sa. 17.01.2015 18:00 t/v (1)
18:00 (1)

SF Goldscheuer
Rastatter TTC

TTC Rauental
TV Weisenbach

9:7
9:5

So. 18.01.2015 11:00 t (1) TTC Rauental Spvgg Ottenau III 6:9
Mo.19.01.2015 19:30 v (1) TTSF Hohberg II TTC Renchen 9:4
Sa. 24.01.2015 15:30 v (1)

17:00 t (1)
18:00 (1)
18:30 t (1)
18:30 (1)

Spvgg Ottenau III
SF Goldscheuer
TTSF Hohberg II
TTC Fessenbach
TTF Kappel

TTC Iffezheim
TTC Renchen
Rastatter TTC
TTC Willstätt
TTC Rauental

9:0
9:4
9:3
5:9
4:9

Sa. 31.01.2015 16:00 t/v (1)
17:30 t (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TV Weisenbach
TTC Willstätt
TTSF Hohberg II
TTC Rauental

TTC Fessenbach
TTF Kappel
SF Goldscheuer
TTC Iffezheim

6:9
9:3
9:3
6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.02.2015 11:00 t (1) TTC Rauental TTC Willstätt 9:7
Sa. 07.02.2015 16:00 (1)

16:30 v (1)
17:30 t (2)
18:00 (1)

TV Weisenbach
TTC Iffezheim
TTC Willstätt
Rastatter TTC

Spvgg Ottenau III
TTC Renchen
SF Goldscheuer
TTF Kappel

8:8
9:2
8:8
9:6

So. 08.02.2015 11:00 t (1) Rastatter TTC TTC Fessenbach 9:3
Sa. 21.02.2015 16:30 t (1)

17:00 (1)
18:30 t (1)

TTC Iffezheim
TTC Renchen
TTC Fessenbach

TTF Kappel
TV Weisenbach
TTSF Hohberg II

9:2
8:8
1:9

Sa. 28.02.2015 16:00 v (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:30 t (1)

TTC Fessenbach
TTC Renchen
TTC Willstätt
Spvgg Ottenau III
TTF Kappel

TTC Rauental
Rastatter TTC
TTC Iffezheim
TTSF Hohberg II
TV Weisenbach

9:7
3:9
9:2
2:9
4:9

Sa. 07.03.2015 16:30 (1)
17:30 t/v (1)
18:00 t/v (1)
18:00 t (1)

TTC Iffezheim
TTF Kappel
TV Weisenbach
TTSF Hohberg II

TTC Fessenbach
TTC Renchen
SF Goldscheuer
TTC Willstätt

9:4
1:9
8:8
9:0

So. 08.03.2015 11:00 (1) TTC Rauental TTSF Hohberg II 1:9
Sa. 14.03.2015 17:00 t (1)

17:30 v (1)
18:00 t (1)
18:00 t
18:30 (1)

SF Goldscheuer
TTC Willstätt
Rastatter TTC
TTSF Hohberg II
TTF Kappel

TTC Fessenbach
TTC Renchen
TTC Rauental
TTC Iffezheim
Spvgg Ottenau III

9:6
9:2
9:1
9:2
2:9

So. 15.03.2015 11:00 t/v (1) Spvgg Ottenau III Rastatter TTC 9:6
Sa. 21.03.2015 16:30 (1)

17:00 (1)
17:30 t (1)
18:00 t/v (1)

TTC Iffezheim
TV Weisenbach
Spvgg Ottenau III
TTC Fessenbach

SF Goldscheuer
TTC Willstätt
TTC Renchen
TTF Kappel

8:8
9:7
9:3
9:4

So. 22.03.2015 10:00 v (1) Rastatter TTC SF Goldscheuer 8:8
Sa. 28.03.2015 17:00 t (1)

17:00 t (1)
17:30 (1)
17:30 t (1)

TV Weisenbach
TTC Renchen
Spvgg Ottenau III
TTC Willstätt

TTC Iffezheim
TTC Rauental
TTC Fessenbach
Rastatter TTC

4:9
9:3
8:8
9:4
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.04.2015 17:00 v (1) SF Goldscheuer Spvgg Ottenau III 9:7
Sa. 11.04.2015 16:30 (1)

17:00 (1)
17:30 t (1)
18:00 (1)

TTC Iffezheim
SF Goldscheuer
TTC Willstätt
TTSF Hohberg II

Rastatter TTC
TTF Kappel
Spvgg Ottenau III
TV Weisenbach

7:9
9:0
9:5
9:2

Sa. 18.04.2015 17:00 v (1)
18:30 t (1)
18:30 t (1)

TTC Renchen
TTF Kappel
TTC Rauental

TTC Fessenbach
TTSF Hohberg II
TV Weisenbach

5:9
1:9
6:9
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